Директор Брикман А.В.

ПРИКАЗ
13 сентября 2021 г. г. Новосибирск № Уч-116/1

О зачислении в число студентов
На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования Новосибирской
области от 29.12.2020 года № 2580 «Об установлении организациям, осуществляющим
образовательную деятельность, контрольных цифр приема по профессиям и специальностям
для обучения по образовательным программам среднего профессионального образования за
счет бюджетных ассигнований областного бюджета Новосибирской области на 2021/2022
учебный год» и в соответствии с Правилами приема в колледж приказываю:

зачислить с 13 сентября 2021 года на первый курс очной формы обучения на базе
среднего общего образования для получения среднего профессионального образования по
программе подготовки специалистов среднего звена специальности 11.02.16 Монтаж,
техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств со сроком обучения 3
года 10 месяцев на вакантные места следующих лиц, определив их в следующие группы:

№ п/п Группа ФИО, год рождения
1 МТ-21.236 Нестерюк Егор Дмитриевич